香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的中興通

訊股份有限公司《獨立非執行董事關於第七屆董事會董事候選人的獨立意見》，僅

供參閱。

承董事會命

  殷一民

 董事長

深圳，中國

二零一八年六月十三日

於本公告日期，本公司董事會包括兩位執行董事：殷一民、趙先明；七位非執行董事：張建

恒、欒聚寶、王亞文、田東方、詹毅超、韋在勝、翟衛東；以及五位獨立非執行董事：張曦

軻、陳少華、呂紅兵、

ѣު䙐䇥㛗Գᴿ䲆ޢਮ

⤢䶔ᢝ㺂㪙Ӂީӄㅢйኀ㪙ӁՐ㪙Ӂُ䘿ӰⲺ⤢ᝅ㿷

ṩᦞѝഭ䇱ⴁՊǉޣҾ൘кᐲޜਨᔪ・⤜・㪓һࡦᓖⲴᤷሬ㿱Ǌǃǉ␡ൣ䇱

ਨㄐޜਨㄐ〻Ǌ˄ԕлㆰ〠Āǉޜ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޤǊ઼ǉѝࡉӔ᱃ᡰ㛑⾘кᐲ㿴ࡨ

〻Ǌā˅Ⲵᴹޣ㿴ᇊˈᡁԜѪѝޤ䙊䇟㛑ԭᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āޜਨā˅Ⲵ⤜

・䶎ᢗ㹼㪓һˈԄ㓶ᇑ䰵Ҷㅜгቺ㪓һՊ㪓һى䘹ӪⲴޣ䍴ᯉǄ⧠สҾ⤜・ࡔᯝ

・൪ˈਁ㺘⤜・㿱ྲл˖

аǃޜਨ㛑ьѝޤᯠ䙊䇟ᴹ䲀ޜਨ˄ԕлㆰ〠Āѝޤᯠā˅ᤱᴹޜਨ3%ԕк㛑

ԭˈާᴹᨀޜਨ㪓һى䘹Ӫ

	0 海外监管公告.pdf
	独立非执行董事关于第七届董事会董事候选人的独立意见.pdf